
 
 

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci"  
Sede legale: via Giuseppe Paesano n. 2, 84125, Salerno - tel. 089 241086 
Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it   
peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it 
 

 
Decreto n. 25 del 01/04/2025 
 

IL DIRETTORE 
 

Vista la L. 508/1999, recante norme di riforma dei Conservatori di musica; 
Visto l’art.10 del DPR 132/2003, recante criteri per l’autonomia statutaria e regolamentare delle 

Istituzioni di Alta Cultura; 
Visto  lo Statuto di autonomia del Conservatorio di Musica “Giuseppe Martucci” approvato con 

D.M. n. 174 del 23/06/2011;  
Visto  il Decreto Direttoriale n. 431 del 18/05/2023 con il quale è stato nominato il Consiglio 

Accademico del Conservatorio di Musica “Giuseppe Martucci” per il triennio 2023/2026;  
Visto  il proprio decreto n. 10 del 04/02/2025 per le elezioni della Consulta degli studenti per il 

triennio 2025/2028; 
Visto  il proprio decreto n. 21 del 24/03/2025 di nomina dei nuovi componenti della Consulta degli 

Studenti;  
Preso atto   della designazione degli studenti Alessandro Tino e Roberta Amanda D’Agosto, effettata dalla 
    Consulta degli Studenti con verbale n. 1 del 29/03/2025 quali rappresentanti in seno al  
    Consiglio Accademico;   

DECRETA 
A decorrere dalla data del presente decreto e fino alla scadenza naturale dell’organo, fanno parte del Consiglio 
Accademico in rappresentanza degli studenti Alessandro Tino e Roberta Amanda D’Agosto.  
Il presente decreto è pubblicato all’albo e sul sito web del Conservatorio. 

 
Il Direttore 

prof. Fulvio Artiano 


